
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobnodnedvory.cz, +420 495 436  033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 

 

 

                 

               

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Zápis ze schůze školské rady 
 

15. 10. 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobnodnedvory.cz, +420 495 436  033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

Program: 
 

1. Přítomni 
2. Zahájení 
3. Projednání úkolů z minulé schůze 
4. Drobné úpravy v ŠVP 
5. Diskuse 
6. Termín další schůze 
7. Úkoly 

 
 
 
1. Přítomni 
 
Členové školské rady -  Ing. Jan Klubíčko  
                 Mgr. Eva Pozníková 
                                          Mgr. Eva Faltisová 

                                   Ing. Václav Smetiprach  
                                   Ing. Michal Skaunic  
                                   Mgr. Veronika Syrovátková 
 
                                                                                  

Host -                              Mgr. Pavel Balda – ředitel školy 
                                          
 
 
2. Zahájení 

 
Schůzi zahájil pan Jan Klubíčko. Přivítal zúčastněné a seznámil je s programem. 
 
 
 
3. Projednání úkolů z minulé schůze  

 
Pan ředitel seznámil přítomné s výroční zprávou. 
 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdrželi se – 0 
 
Výroční zpráva byla školskou radou projednána a schválena. 
 
 
 
 4. Drobné úpravy v ŠVP 
 
Pan ředitel seznámil přítomné se změnami ve školním vzdělávacím programu: 
 – počet kmenových tříd 
 – počítačová učebna 
 – zavedení pozice speciálního pedagoga 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobnodnedvory.cz, +420 495 436  033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 – podpora podpůrných opatření  
 – volitelné předměty 
 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdrželi se – 0 
 
Drobné úpravy v ŠVP byly školskou radou projednány a schváleny. 
 
 
 
5. Diskuse 
 
Pan ředitel seznámil přítomné s vývojem plánované přístavby školy.  Vše závisí na dodržení 
termínů přípravných prací. 
 
Dále probíhají jednání o výstavbě haly a hřiště. Do jednání je zapojena i Komise místní 
samosprávy. 
 
Pan ředitel i ostatní účastníci kladně ohodnotili vznik přírodních parkovacích míst před 
školou. 
 
Pan ředitel informoval o vzniku pozice – školní preventista, který by měl stanoviště v MŠ. 
Bude mu stanoven denní program, který bude zahrnovat např. bezpečný příchod a odchod  
děti do a ze školy. 
 
Pan Klubíčko požádal o informace týkající se ŠVP – Tělesné výchovy. Získané údaje by použil 
při jednání o výstavě haly a hřiště. 
 
 
 
6. Termín další schůze 
 
 
Termín schůze byl předběžně domluven členy školské rady na 17. 3. 2020 v 17.00 hodin. 
 
 
8. Úkoly 
 
 
Projednání rozpočtu školy na rok 2020 
 
 
 
 
Zapsala: V. Syrovátková 

 
 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz

